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Borsa İstanbul 263,82 milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı (Bir önceki gün 277,61 milyar TL idi). 580 şirketin 192 tanesi günü 
pozitif olarak sonlandırırken 364 şirket negatif olarak kapattı. İşlem hacmi sıralamasında 24,10 milyar TL ile ASELS listenin en tepesinde 
yer alırken 13,10 milyar TL ile THYAO ve 11,41 milyar TL ile ISCTR takip eden yüksek hacimli şirketler olarak izah edilebilir.

Bist100 endeksi özeline baktığımızda 190,57 milyar TL günlük işlem hacimle (bir önceki gün 197,10 milyar TL) ve yüzde 0,45 yükselişle 
günü 12.805,81 seviyesinden kapatırken 29 şirketin bu pozitifliğe eşlik ettiğini izledik.

Endeksin yükselişine puan bazlı en fazla destek veren şirket(ler) ASELS, KLRHO, TUPRS ve AKBNK iken yükselişi sınırlandıran hatta 
negatif bölgeye çeken şirket(ler) ise EREGL, THYAO, ASTOR ve SAHOL kaydedilmiştir.
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Klasik Dolar endeksi, ABD ile Avrupa arasında Grönland kaynaklı gerilimin etkisi devam ederken 98,5 civarına geriledi. Trump’ın sekiz 
Avrupa ülkesine yönelik tarife uyarıları ve AB’nin 93 milyar dolarlık misilleme olasılığı baskıyı artırırken, Avrupa’nın ABD tahvil ve hisse 
senedi varlıklarını koz olarak kullanabileceği endişesi öne çıktı. Dolar çoğu para birimi karşısında zayıflarken, Japonya’daki mali kaygılar 
nedeniyle yen karşısında görece yatay kaldı.

Klasik Dolar Endeksi 98,90 seviyeleri civarında seyrini sürdürürken, teknik olarak aşağı yönlü görünüm yerini koruyor. Envelopes 
göstergesinin üst bandının da işaret ettiği 98,55–98,98 bölgesi altındaki kalıcılık, endeksin 96,50 seviyesine doğru çekilme potansiyelini 
sürdürmesi gündemde kalabilir. Buna karşın bu bölgenin üzerindeki kalıcılık, 100,00 seviyesine doğru bir hareket potansiyelini koruyor.
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Klasik Dolar Endeksi 99 seviyesinin altında baskılanmaya devam ederken hafta ortasında anlık görünümünde nötr bir fiyatlama ile işlem 
görmektedir. Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden seçili gelişmekte olan ülke para birimlerinin yanı sıra, bölgesel karşılaştırma 
amacıyla dahil edilen sınırlı sayıda para birimini içeren EM FX sepetinde ise ABD Doları karşısında göreceli performans farklılaşması 
devam etmektedir. Günlük bazda en zayıf performans Hindistan Rupisi olarak izlenirken, en güçlü para birimi Güney Kore Wonu olmuştur. 
Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf tarafta konumlanmaya devam ederken, USDTRY kuru analizin hazırlandığı saatler itibarıyla 43,29 
seviyesine yakın işlem görmektedir.
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Davos’taki Dünya Ekonomik Forumu’na katılan Donald Trump, Grönland’ı satın alma planındaki ısrarını yineledi. Bu söylem, küresel 
jeopolitik belirsizlik algısını besleyerek altının güvenli varlık cazibesini destekliyor. Öte yandan Japon devlet tahvillerinde yaşanan sert 
satışlar, büyük ekonomilerin mali sağlığına ilişkin endişeleri artırdı. Yatırımcıların para birimleri ve devlet borçlarından uzaklaşmasıyla 
birlikte değer kaybı ticaretinin güçlenmesi, ons altına yönelik talebi canlı tutan bir diğer başlık olarak öne çıkıyor.

Ons altın 4800 seviyesinin üzerine çıkarak rekorunu güncelledi ve yükselişini sürdürüyor. 35 periyotluk üstel Envelopes ve 4712- 4756 
bölgesi üzerinde kaldığı sürece pozitif görünümünü koruyor. Ana senaryoda yukarı yönlü eğilimin sürmesini bekliyor ve 4905 seviyesini 
takip ediyoruz. Trend açısı dikleştiği için geri çekilmeler olası. Alternatif senaryoda 4712- 4756 bölgesinin kırıldığı durumda 4658 seviye-
si izlenecek.

Günün önemli seviyesi: 4712- 4756 Bölgesi
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Davos’taki Dünya Ekonomik Forumu’na katılan Başkan Donald Trump’ın Grönland’ı satın alma planında ısrarcı kalması, jeopolitik belirsizlik 
algısını canlı tutuyor. Japon devlet tahvillerinde yaşanan sert satışların büyük ekonomilerin mali sağlığına yönelik endişeleri artırması ve 
yatırımcıların para birimleri ile devlet borçlarından uzaklaşarak değer kaybı ticaretine yönelmesi, kıymetli metaller genelinde güvenli varlık 
temasını destekliyor. Buna karşın gümüş, son dönemde sergilediği güçlü yükselişin ardından bugün altından ayrışarak daha dengeli bir 
fiyatlama sergiliyor. Önceki seanslarda yaşanan hızlı ve sert yükselişlerin ardından kar realizasyonuna açık bir zemine girilmiş olması, 
gümüşün güne nötr bir seyirle devam etmesinde etkili oluyor. Bu görünüm, kısa vadede temkinli bir fiyatlama eğiliminin öne çıktığına işaret 
ediyor.
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Petrol vadeli işlemleri Grönland konusu karşısında karışık bir seyir izliyor. Trump Ada’nın alınması konusunda geri dönüş olmadığı mesa-
jını verdi. Kazakistan’daki iki üretim sahasında elektrik sorunu nedeniyle üretimin aksayacağı belirtilirken, ABD’nin Venezuela gemilerine 
ablukası sürdü. Gün içinde Avrupa ve ABD borsalarının seyri takip edilebilir.

Bu süreçte 59,50 – 60,00 bölgesi dışında gerçekleşebilecek fiyatlamalar ve saatlik kapanışlar yön arayışına netlik kazandırabilir.

Yükseliş isteği 60,00 üzerindeki seyir ve saatlik kapanışlarla ön plana çıkabilir. Bu durumda 60,50 ve 61,00 seviyeleri hedeflenebilir.
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NASDAQ100 vadeli işlemleri, Trump'ın Grönland'ı ele geçirme planları nedeniyle ABD ve Avrupa arasında artan gerilimlerin ardından 
düşüşlerini sınırlandırdı. Trump bir anlaşmaya varılmadığı durumda, sekiz Avrupa ülkesine yeni gümrük vergileri uygulama tehdidinde 
bulundu. Salı günü yaşanan düşüşler, 10 Ekim'den bu yana endeks en kötü günlük performansını kaydetti. Bugün Dünya Ekonomik Foru-
mu'nda Grönland konusunu görüşmek üzere bir araya gelinmesi planlanıyor. Diğer yandan Netflix hisse fiyatı, dördüncü çeyrek bilanço-
sunun beklentilerin sınırlı oranda üzerinde olmasına rağmen, piyasa kapanışı sonrası işlemlerde geriledi. Netflix önümüzdeki yıl yeni içerik 
yayınını hızlandıracağını ve Warner Bros. Discovery'nin satın alınmasının yaklaşması nedeniyle hisse geri alım programını durduracağını 
belirtti. Gün içerisinde ABD Başkanı Trump’ın konuşması takip edilebilir.
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DAX 40, ABD-AB arasındaki gerilimin ve yeni tarife tehditlerinin etkisiyle yaklaşık %1 düşerek 24750  civarında puanlanıyor ve üçüncü 
işlem gününde de kayıp hakim. Fresenius hisseleri not indirimiyle sert düşerken, Deutsche Borse ve Qiagen endeksten pozitif ayrıştı.

DAX 40 endeksi kısa vadede 15 periyotluk envelopes göstergesi aşağısında negatif bölgede fiyatlanıyor. Endeks 24888 – 25100 bölgesi 
altında fiyatlandığı sürece 24000 seviyesine kadar geri çekilme gösterebilir. Öte yandan takip edilen bölgenimn üzerine geçilmesi 
halinde, endeksin Fibonacci Uzantısı 100 seviyesi 26548.4 puanına hareket potansiyelini koruyor.

Günün Önemli Seviyesi / Seviyeleri:  24888 – 25100
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